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FÖRORD 

I augusti 1999 började jag träna Qigong och omedelbart initierades en mycket stark andlig 
utveckling. Jag har beskrivit processen i detalj i boken Förklaringsboken – rapport från ett 
andligt projekt. Två av de viktigaste faktorerna i min utveckling var det gradvisa öppnandet 
av mina tidigare liv, och den allt närmare kontakten med mina lärare och vägledare i den and-
liga dimensionen. Så småningom insåg jag att jag ingick i ett projekt med syfte att öppna por-
ten mot det andliga riket, och att jag redan i mitt förra liv som konstnären Hilma af Klint 
hade deltagit i detta projekt.  

Hilma af Klint och hennes vänner fick på medial väg ta emot en stor och djup undervisning 
från den andliga dimensionen mellan 1896 och 1916. De fick anvisningar om att de noggrant 
skulle dokumentera undervisningen, och att de skulle vara aktsamma om materialet. De Höga 
lärarna förmedlade under dessa år kunskap om människans utveckling genom många liv på 
jorden, med målet att man så småningom skall utveckla en fullständig kontakt med det Gu-
domliga. Det talades även om att det skulle resas ett tempel, att en ren ande skulle komma till 
Jorden och att de löften som ställts ut i evangelierna äntligen skulle infrias. Undervisningen 
handlade mycket om hur olika krafter verkar i människan och i universum, och kvinnorna i 
kretsen fick också träna sig på olika sätt för att utveckla sina andliga förmågor.  

Mellan 1907 och 1915 skapade Hilma af Klint cirka 200 målningar som hon kallade det Cen-
trala verket eller Målningarna till templet. Dessa konstverk var det synliga resultatet av Hilmas 
inre andliga utveckling, och samtidigt innehöll de en beskrivning av hennes kommande upp-
gifter. Hon utförde detta arbete som ett verktyg för de Höga Mästarna och utan att själv helt 
förstå syftet med det. Allt hon fick veta var att resultatet av arbetet skulle användas för förny-
else och utveckling av kommande släkten. 

 Hilma fick instruktion om att målningarna skulle hållas dolda för världen, och under hennes 
livstid var det ytterst få människor som fick se detta stora verk. Innan hon avled 1944 hade 
hon skriftligt utsett brorsonen Erik af Klint till förvaltare av det efterlämnade verket, som 
totalt omfattade drygt tusen målningar och 124 böcker med texter. Hon angav också att ver-
ket inte fick visas offentligt förrän tidigast tjugo år efter hennes bortgång. 

Det centrala verket kom inte att visas offentligt i sin helhet förrän vid årsskiftet 1999-2000. 
Det skedde i en utställning på Liljevalchs konsthall med anledning av millenniumskiftet. När 
jag såg dessa fantastiska konstverk, och samtidigt fick tillgång till Gurli Lindéns böcker om 
det mediala arbete som föregick själva målningsperioden, blev jag mycket starkt påverkad. Jag 
förstod så småningom att det handlade om ett arbete som påbörjats i Stockholm vid förra 
sekelskiftet, och som återupptagits nu hundra år senare. 

Efter ungefär ett år utvecklades mina egna mediala kontakter till att jag sporadiskt började ta 
emot meddelanden som jag insåg hade ett ursprung utanför mig själv. Dessa kontakter ökade 
sakta i omfattning och frekvens, för att i mitten av augusti 2001 ge upphov till ett starkt ge-
nombrott. Mina andliga lärare gav mig ett mycket kraftfullt meddelande som utmynnade i att 
jag var kallad till tjänst av Mysteriernas herrar. 

Mysteriernas herrar kallar dig till tjänst. Du har en skuld som skall återbetalas. Du har gjort dig förtjänt av 
detta men också fått det genom att andra offrat sig för dig. Det är dags att du ger ditt bidrag till det stora hela 
nu. Skjut undan alla fördomar, all stolthet. Du är blyg och rädd, det är ju mänskligt men du måste växa. 
Du kan inte vara ett barn som kräver ledning utan du måste vara en vuxen man i din andliga utveckling. 
Du vet ju innerst inne vad detta betyder. 
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Jag förstod inte alls vad det var som begärdes av mig, men några dagar senare fick jag ytter-
ligare en stark uppmaning. Det sades att Mästaren ledde mig direkt och att det nu var dags att 
infria alla löften som getts under så lång tid.  

Res dig upp, det är dags nu. Tag emot vår lagerkrans, du skall invigas i mysteriernas tjänst i afton. Livet är 
en strid, visst är det så, men till sist kommer segern. Var lydig, kämpa inte emot det som sker. Allt ges ju av 
kärlek. Texten skall komma nu. Du måste nedteckna det vi ger till dig. Detta är en viktig del av helheten. 
Du är ett verktyg för vårt arbete på många olika sätt. Detta är ett av dessa sätt. Du skall ta emot våra med-
delanden på detta sätt. Var bara lugn och tålmodig så skall det lyckas. Inte vill vi att du skall bli skrämd, 
rädd men nu måste du vara lydig. Lyssna på oss vi vet ju bäst. 

Under dagarna efter det här meddelandet avslutade jag min verksamhet som datakonsult och 
städade ut allt från mitt hittillsvarande yrkesliv. Jag köpte en inbunden bok med linjerade blad 
och några nya pennor, och på morgonen den 23/8 2001 började jag ta emot det som jag så 
småningom kom att kalla Texten från de Höga Mästarna. Jag arbetade dagligen under ett par 
veckor med att ta emot denna uppenbarelse av Ordet. Den 6/9 kom den avslutande delen 
som finns under rubriken ”Glädjebudskapet” i den här boken. Jag har gett ut Texten från de 
Höga Mästarna i sin helhet som bok, och den finns också i både svensk och engelsk version 
på www.kunskapskonsult.com. 

Jag visste som sagt redan tidigt att det som hände mig hade en koppling till Hilma af Klint 
och hennes verk, och när jag började arbeta med Texten från de Höga Mästarna insåg jag att 
de teman som hon behandlat i målningarna också återfanns i min text. Jag gjorde en bearbet-
ning av materialet där jag sammanförde utdrag ur Texten med vissa av Hilmas bilder, och det 
är detta material som finns i den här boken. Bilderna och texten kommer från samma källa, 
de ger var sitt perspektiv på budskapet från de Höga Mästarna. Tillsammans skapar bild och 
text ett helt budskap, och det fick jag också veta i mina mediala kontakter ungefär en vecka 
efter det att jag avslutat mottagandet av Texten. 

Den stora Gudsföreställningen kommer att ske inom kort. Då skall alla planer äntligen träda i kraft, alla 
förberedelser komma till sin rätta användning. Låt oss bara leda dig så blir allt bra. Vad gäller texten, fort-
sätt så som du planerat. Din insats är viktig, du måste lägga ditt eget till vårt nu. Göra din egen bearbetning 
av materialet. Du har texten och bilderna, för nu samman dem till ett helt. Museets tjänare är du, nu skall 
verket äntligen presenteras i all sin glans. Följ bara din känsla, din intuition. Du vet vad som krävs om du 
bara lyssnar inom dig själv.  

Bilderna har gjort sin tjänst för dig, nu måste de komma andra till nytta. Texten och bilderna bildar ett helt 
budskap, de hör verkligen samman, kommer från samma källa. Nu skall allt visas för världen, ditt stora 
arbete skall äntligen komma till sin rätt. Du har verkligen rätt att göra din egen bearbetning, det är ju ditt 
eget verk, ditt hjärteblod.  

Denna bok är bryggan mellan två liv och två livsverk. Bilderna talar till den intuitiva varse-
blivningen, och texten till den intellektuella förståelsen. Precis som De Höga Mästarna för-
medlade till Hilma, handlar utvecklingen om att förena och balansera tanke och känsla. Min 
önskan är att bilderna och texten skall ha lika stor vikt och betydelse i den här boken. 

Järfälla i mars 2003 

Åsa Kleveland 

 

http://www.kunskapskonsult.com/
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Grupp 10. Altarbilder nr 1. 

 

DET GUDOMLIGA  

Inte finns det olika gudar för olika folkslag. Gud är en och hans makt innefattar hela univer-

sum. Visst uppkommer frälsargestalter i olika länder och tider men våra gåvor är alltid av-

sedda för alla människor.  

 

Universums bebyggare kan aldrig fullt ut förstå vad som är alltings orsak och källa. Ett 

mänskligt förstånd kan aldrig göra sig en föreställning om detta annat än som en svag åter-

spegling av det outsägliga. I alla tider har människorna försökt fånga det Gudomliga i sina 

medvetanden men allt har blott varit en produkt av deras begränsade förstånd. Den Allmakt 

och kärlek som allt skapat vilar på är alltför stor för ett begränsat mänskligt sinnes förståelse.  

 

Dock borde människorna kunna få en aning om det outsägliga genom att betrakta naturens 

under där allt är en produkt av den Gudomliga skaparkraften och kärleken. Om en människa 

tror att Gud är något utanför skapelsen, utanför henne själv tar hon storligen miste. Allt är en 

del av det Gudomliga undret, allt är skapat i kärlek, allt finns i Gud och Gud finns i allt.  

 

Det Gudomliga älskar och vill förenas med det mänskliga på samma sätt som det mänskliga 

livet strävar mot kärlek och helhet. Att kärleken måste växa och utvecklas ligger inbyggt i 

målsättningen med mänskligt liv. Guds härlighet är kärlek och all kärlek medverkar till att 

öka denna härlighet hur liten och outvecklad den än är. 

 

Gud är kärlek. Den aspekt av det Gudomliga som går ut över Universum är en perfekt kärlek i 

perfekt balans och harmoni. Allt livs ursprung och näring, innehållande all visdom.  
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Gudinnan, den kvinnliga aspekten av det som i grunden är Ett har förtryckts och förföljts i 

långa tider. Hon som är kärlek har hatats och hennes kraft har fördömts. Men allt som under-

tryckts kommer att stiga fram i ännu större kraft och makt. Människornas försök att utplåna 

den kvinnliga Gudomen inom och utom dem själva har skadat både dem själva och jorden. 

Utan balans mellan manligt och kvinnligt, mellan styrka och kärlek, kan inte världen och 

människorna leva och frodas. 
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Grupp 10. Altarbilder nr 2. 

 

 

DE HÖGA MÄSTARNA  

All nåd som flödar över jorden och människorna kommer från den outsinliga källan i mitten 

av Alltet. Denna källa har flödat i alla tider under kontroll av Universums Herre. Outsäglig 

och outrannsaklig är den makt som styr allt som sker. Inte är det en personlighet, nej långt 

större än så är den obegränsade makten. En kraft som verkar i alla tider, som står över allt 

skapat.  

 

En människa kan inte ösa direkt ur denna kraftkälla utan kraften måste alltid gradvis ledas 

genom allt svagare medium ner till jorden. Den allomfattande kraften är i sig själv så överväl-

digande i sin styrka att endast en mycket utspädd form kan tas emot av människorna.  

 

Denna avledning sköts genom den hierarki av krafter som utgör Universums Herrar. Dessa 

leder och fördelar den Gudomliga kraften på ett sådant sätt att den bäst kan verka som avsett. 

Detta är ett evigt ansvar och inget som sköts genom någon form av mänskliga eller personifie-

rade väsen. Det är i stället olika sorters kraftnivåer eller faser av den allomfattande kraften. 

Allt är ett men allt kan inte existera i samma fas. 

 

Vårt långsiktiga syfte är att mänskligheten allt mer skall uppleva sig som den helhet den i 

verkligheten är. Att olika sorters gränser skall raseras och att dessa själsliga samband skall 

kunna verka över hela mänskligheten. Detta tar naturligtvis lång tid, arbetet har pågått på 

många sätt och det är spritt över både tid och rum. Men strävan går hela tiden mot samling 
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och integration i stället för splittring och avskiljande. Kärleken är till sin natur enande och 

det är i grunden kärleken som driver detta arbete framåt. 

 

Låter människorna våra röster klinga ohörda även i fortsättningen kommer världens nödvän-

diga utveckling att försenas ytterligare. Barnens ohörsamhet har redan lett till att den naturliga 

förbrödringen och kärleksutvecklingen i världen försvårats. Allt som vi strävar mot är upplös-

ning av konstlade gränser och avskiljande murar mellan människor över hela jorden.  
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Grupp 10. Altarbilder nr 3. 

 

ANDENS RIKE  

Anden är den aspekt av det Gudomliga varat som finns som en förenande faktor i allt som 

lever och existerar. Andens rike är ett sinnestillstånd, en kraft, en känsla som kan förbinda 

själar med varandra. En människa som fått tillträde till detta rike har fullgjort det som livet på 

jorden innebär. Hon kan överskrida sina egna begränsningar fysiskt och mentalt och hon har 

utvecklat de mänskliga egenskaperna och förmågorna till fullo.  

 

I andens rike äger ingen en annan. Allt är fritt och gemensamt, en kärlek på denna nivå kan 

aldrig vara något annat än en positiv kraft. I andens rike finns inga stängsel eller murar, där är 

allt gemensamt. Den dag en människa når denna nivå öppnas en helt ny värld där den grund-

läggande längtan efter kärlek och bekräftelse äntligen kan bli tillfredsställd på ett varaktigt 

sätt.  

 

”Jag är i er såsom ni är i varandra.” Vägen till en förening med det Gudomliga går genom en 

förening med Bröderna i anden. En andlig gemenskap och sammansmältning med människor 

man älskar leder vidare till en gemenskap med Gud. Denna förbrödring i andligt hänseende är 

en nödvändig förutsättning för medborgarskap i andens rike. Därför krävs det att man finner 

en andlig kärlek och gemenskap för att man skall nå sin fulla utveckling som människa.  

 

Människornas förmåga att känna sann, äkta och osjälvisk kärlek är en förutsättning för att 

Gudsriket skall kunna etableras på jorden. För var och en som uppnår denna ståndpunkt står 

dörren öppen att träda in i denna salighet, harmoni och lycka men varje människa som lever i 

egoism, hat och avskiljande kommer automatiskt att vara utestängd.  
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Serie UW. Grupp 9. Duvan nr 1. 

 

VAD ÄR EN MÄNNISKA  

Det är medvetandet som skiljer människorna från djuren och som ger dem deras rättmätiga 

plats i universums historia. 

 

En människa är inte bara sin kropp utan har också en själ som skall utvecklas på bästa sätt. I 

den plan som av kärlek utarbetats för en människa finns även själens utveckling inlagd. Varje 

människa har således en dubbel uppgift, både att låta sin kropp växa och utvecklas som avsett, 

och att skapa sådana förutsättningar i livet att även själen växer och går framåt. 

 

Att få komma hem till sin rätta familj är varje människas mål och stora längtan. Livet i krop-

pen är ett under och en stor gåva men det är inte människans rätta boning. Hon är ett gudavä-

sen, en ängel fängslad i en kropp. Att frigöra detta Gudomliga väsen är människans stora 

uppgift.  

 

Människan är en resenär i rymden. När jordens alla stigar har trampats klart kommer hon att 

fortsätta sin resa utanför rummet och tiden. För att detta skall vara möjligt måste alla sinnen 

vara fullt utvecklade. 

 

En fullständig människa, Frälsarens like i rättfärdighet och kärlek, kan aldrig skapas på ett 

kort jordeliv. Utvecklingen för en mänsklig själ är omätbar i sin långsiktighet. Varje människa 

har en gång fötts som en liten droppe i den Gudomliga ursprungligheten och vägen som be-

träds kan aldrig leda annat än tillbaka hem till Alltet. Alla människor genomgår sin utveckling 

i liv efter liv, tillvaro efter tillvaro. 
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Serie UW. Grupp 9. Duvan nr 3. 

 

ANDE OCH MATERIA  

Kroppen är själens boning och den måste utvecklas i sin fulla kraft för att mäkta rymma ett 

uttryck för det Gudomliga livet. I långa tider har denna sanning legat gömd, att kroppen är 

själens käraste leksak och dyrbaraste kärl. Om man inte vördar kroppen kan man heller inte 

räkna med att själen skall utvecklas som det är avsett. Allt i tillvaron har en mening och ett 

sammanhang med Gud, så och livet i kroppen. Denna gåva borde människorna tacka Gud för 

varje dag. Att få leva ett fullödigt liv i det jordiska är den allra bästa förberedelse för ett liv i 

nästa tillvaro, hinsides det jordiska. Inte borde detta vara svårt att förstå. Livet är ju givet av 

Gud och allt liv bör vördas. Allt har sin tid och en människas vandring i det jordiska är en tid 

för växande och utveckling.  

 

Förstår man sin dubbla destination, att man både måste leva i jordelivet på ett rättfärdigt sätt 

och finna sin väg tillbaka till det stora urhemmet kan man skapa en balans i sin tillvaro som 

möjliggör att denna dubbla uppgift kan förverkligas. Det ena kan inte vara fullständigt utan 

det andra. Ett rikt och fullödigt jordeliv är en förutsättning för en sann andlig utveckling. Ett 

liv i materien är en nödvändighet för att andens rike skall kunna erövras.  

 

Att leva i anden och i materien är ett för den som förstått att Gud finns i allt i skapelsen. Ge-

nom kroppen öppnas porten till andens rike. Kroppen är det instrument som anden spelar på. 

Att träna och utveckla sin kropp så att den blir ett instrument för det Gudomliga är en förut-

sättning för sann andlighet. 
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Serie UW. Grupp 9. Duvan nr 14. 

 

ANDLIG LEDNING  

Det bästa som kan hända en människa är att han eller hon kan få kontakt med den som leder 

hennes livsöde. Denna kontakt bidrar till att personen utvecklas i mycket större omfattning än 

vad som annars hade varit fallet. Utvecklingen kan ske på många olika sätt beroende på vilka 

områden som behöver utvecklas hos just denna människa. Men gemensamt för all utveckling 

är att den syftar till samma mål. Att en fullkomlig människa skall skapas. 

 

På materiens plan innebär sambandet främst hjälp och ledning men på vårt plan är det en del 

av vårt självförverkligande. Om våra adepter utvecklas och går framåt gör vi också det. Detta 

kan verka märkligt men allt har ett nära samband. Om en själ utvecklas stärker det också de 

själar som har samband med honom, oavsett vilket plan dessa andra finns på. Vi har verkligen 

en gemensam uppgift, det är inget enkelriktat förhållande.  

 

Att lära sig lyda den högre viljan kräver att man tystar det egna egots röst. Våra röster och 

anvisningar är så diskreta att de överröstas av det egna medvetandet om man inte är mycket 

lyhörd. Visst kan det vara vår vilja att en människa stärker det egna egot och den egna per-

sonligheten men förr eller senare måste den egna viljan underordnas våra planer. 

 

Att ledas av okända intelligenser kan synas som en skrämmande och farlig belägenhet men 

för den som förstått att allt är ett, att den Gudomliga kraften och kärleken finns i allt i Univer-

sum upplevs kontakten med oss som den Gudomliga nåd den i verkligheten är. Den människa 

som känner sina egna styrkor och svagheter tvekar inte att överlämna sig åt dem som vet bätt-

re. 
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Serie US. Grupp 8 nr 5. 

 

ANDLIG TILLVÄXT  

 

När kropp och själ är rena och öppna kan den stora andliga tillväxten ta vid och den sker helt 

under vår vägledning. Allteftersom kanalen blir mer öppen låter vi också mer andlig kraft 

flöda in i människan och detta gör att hennes ande blir allt starkare. Denna andliga utveckling 

är dock förenad med kropplig och själslig smärta och utmattning men om människan uthärdar 

detta stadium kommer så småningom den andliga styrkan att ge en glädje som gör alla umbä-

randen försumbara.  

 

Kärlekskraften som strömmar ut över Universum är andens föda och den måste tillföras ge-

nom en öppen och genomsläpplig kropp och ett öppet och genomsläppligt sinne. Själens eviga 

del är den kanal genom vilken den Gudomliga födan kan föras ned och om denna kanal inte är 

öppen och ren kommer också den andliga tillväxten att hämmas.  

 

Kropp och själ i balans är nödvändiga förutsättningar för andlig tillväxt och det arbete som 

måste göras för att människan skall nå dit handlar om både fysisk, psykisk och andlig träning 

och utveckling. Genom sina ansträngningar att rena och utveckla sin kropp och sin själ kom-

mer människan att möta oss i våra ansträngningar att från det andliga planet hjälpa henne 

framåt.  

 

Genom att odla kropp och själ på ett medvetet sätt är vägen till andlig utveckling öppen för 

den som vill beträda den. Om man löser upp kroppens spänningar kommer själen att få större 

frihet och utrymme att utvecklas. Om själen får näring och möjlighet till förnyelse och ut-



- 20 -  

veckling mår kroppen med all säkerhet bättre. Läkarvetenskapens ensidiga betoning av den 

ena eller andra aspekten har länge varit ett hinder för verklig insikt i vad hälsa är.  

 



- 21 -  

 

 
Serie UW. Grupp 9. Duvan nr 8. 

 

DEN FRIA VILJAN  

Människans fria vilja är den gåva Gud gav vid skapelsen. Utan den skulle allt ha varit me-

ningslöst. Men den är också något som måste utvecklas, styras i rätt riktning och det är detta 

som vi benämner Evolutionen. Att varje individ skall utvecklas till sin fulla potential. Till det 

den var avsedd att bli. 

 

Det är verkligen ett gemensamt arbete där vi arbetar från vårt håll för att öppna upp och stärka 

kommunikationen så långt som möjligt men där också människan måste visa en vilja att nå 

oss. Vi kan aldrig tvinga en människa att göra något mot sin vilja, i den fria viljan ligger att 

varje steg måste bekräftas från människans egen sida.  

 

Vi låter ingen gå genom livet utan att vi prövar varje steg. Allt som möter innehåller denna 

typ av test av personligheten. Om man misslyckas i ett test kommer man förr eller senare att 

mötas av en erfarenhet som stärker de egenskaper som behöver stärkas. Det ligger en så stor 

vishet i detta system. Visst har varje människa en fri vilja men hon behöver också hjälp att 

utveckla och förfina denna vilja.  

 

Vi försöker naturligtvis så långt som möjligt bädda för att inga misstag kan ske men männi-

skans natur och vilja har dock i allmänhet den största betydelsen. Vill man inte följa den rätta 

vägen kan vi inte inkräkta på denna viljeinriktning. Därför är det av största vikt att adepter 

inom detta område har tränats att inte missbruka de gåvor som ges. Vi måste vara helt säkra 

på att vi kan lita på honom eller henne innan vi släpper fram personen ytterligare ett steg på 
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vägen. Visst har vi stor makt men lagen säger ändå att människans fria vilja måste få råda i 

alla sammanhang. Utan den är naturligtvis inga riktiga framsteg möjliga.  
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Serie SUW. Grupp 9. Svanen nr 19. 

 

EVOLUTIONEN  

 

Varje nivå innehåller i sig en bild av den fullkomnade människan om än i förminskat format. 

Därför är evolutionen en spiralformad utveckling, varje varv innehåller i sig hela utvecklingen 

men på den aktuella nivån. Alla egenskaper måste utvecklas i balans och harmoni med var-

andra. Skulle utvecklingen gå fortare på något område måste den stoppas till de andra hinner i 

kapp. 

 

Allt som inte kan överleva av egen kraft ersätts av något som är bättre anpassat. Det finns 

ingen mekanism som bättre kan understödja evolutionens nödvändiga förlopp. Men det som 

är dominerande på de lägsta, mest primitiva nivåerna måste också kompletteras med andra 

mekanismer högre upp. Till exempel måste medlidande och kärlek utvecklas för att männi-

skan skall närma sig det som den var avsedd att bli, en avbild av det Gudomliga. Detta är hela 

drivkraften bakom evolutionen, att människan allt mer skall närma sig det Gudomliga. 

 

Kärleken är den dygd som sakta växer fram under evolutionen. Först kärleken till det man har 

allra närmast, sig själv och sina närmaste och så småningom en allt mer allomfattande kärlek. 

Kärlekskraften är det starkaste i universum, den gör allt möjligt. Utan kärleken hade det inte 

funnits liv. 

 

Tidsaspekten, att man måste se utvecklingen över många liv och andligheten, att det är en 

utveckling som leds och styrs genom åtgärder från väsen som har ansvar för utvecklingen från 

ett annat plan än det jordiska, är de två viktigaste aspekterna av den jordiska evolutionen eller 

utvecklingen. 
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Att liv är utveckling och utveckling en Gudomlig gåva skall människan aldrig tvivla om. En 

arts fortlevnad på jorden har inget egenvärde i sig och en mänsklighet som finns enbart för att 

föra sina gener vidare till nästa generation vore en omöjlighet. Det kroppsliga livet är viktigt 

men har för människorna inget egenvärde utan skall ses som en nödvändig förutsättning för 

andlig utveckling.  
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Serie WUS/Sjustjärnan. Grupp 6. Evolutionen nr 14. 

 

KARMISKA SAMBAND, RE INKARNATION  

Även om man som människa inte har något minne av eller kunskap om sina tidigare liv och 

de relationer man levde i där påverkar de den aktuella inkarnationen. Egenskaper som ut-

vecklats och förmågor man uppnått ingår i personligheten även om de inte är aktiva för ögon-

blicket. Mänskliga relationer återkommer i olika liv om än inte i samma form från liv till liv. 

Vissa själar är utsedda att hjälpa varandra framåt och de sammanförs på olika sätt i olika till-

varoformer.  

 

Orsaken till att vissa människor förs samman i liv efter liv är att hjälpa dem framåt i deras 

utveckling. Om ett band mellan två människor är starkt ökar också drivkraften för att kämpa 

för att utveckla relationen. Man får en situation som bäddar för snabb och kraftig utveckling. I 

sådana fall upplevs ofta relationen som fylld av problem av de inblandade eftersom utveck-

lingen kräver att man arbetar med något gemensamt problemområde. Man har en gemensam 

uppgift som skall lösas och det innebär oftast hårt arbete på själens område. Ibland blir man 

heller inte klar med denna uppgift inom en livstid utan man förs samman i kommande liv för 

att avsluta det som påbörjats.  

 

Kännetecknande för en relation som funnits under många liv är den stora kärlek som finns i 

samband med relationen. Kärleken växer allteftersom en relation mognar och den lever kvar 

över liven för att aktiveras när parterna i relationen möts igen. Denna kärlek kan, om omstän-

digheterna är de rätta, upplevas som romantisk kärlek mellan två vuxna men i många fall är 

det inte denna typ av relation som är avsikten. 
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Låter man ett sådant samband blomma kan det ge oändligt stor glädje och tillfredsställelse. 

De två själarna kommer då att göra ett gemensamt arbete för bådas bästa. Men innan man når 

dit föregår det i allmänhet flera liv av strid och kamp. Den instinktiva reaktionen när man mö-

ter ett sådant starkt samband är att värna om den egna personens säkerhet och trygghet. Upp-

levs sambandet som överväldigande eller hotande är reaktionen ofta kamp eller flykt. Man 

kämpar för att värna den egna integriteten eller flyr för att hindra att andra relationer skadas. 

Den känsla av längtan och beroende som ett sådant här samband ofta väcker kan upplevas så 

hotande att man helt stänger av alla kontakter med dessa människor. Men om sambandet får 

möjlighet att verka inom de avsedda ramarna kan det ge stora och snabba framsteg just genom 

att det finns så mycket kraft i denna typ av samband mellan människor.  
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Mänsklig kyskhet. 

 

DEN FULLKOMLIGA MÄNNISKAN  

Ett fullständigt självförverkligande innebär att man är till stånd att uppleva en kärlek som är 

en avbild av den Gudomliga kärleken. Vägen dit är lång, den lilla gnista av kärlek som ur-

sprungligen skapade livet skall så småningom växa ut till en trogen avbild av den stora kärlek 

som är alltings skapelse och ursprung. Vägen till detta mål är vägen genom jordeliven.  

 

En människa som hjälper sina medmänniskor framåt i kärlek bidrar till sin egen och det stora 

helas frälsning. En frälsare är en människa som låter kärleken växa och förmeras hos sina 

medmänniskor. Tar man tillvara varje möjlighet till att öka kärleken i världen har man nått en 

frälsarstatus. Detta är ett slutsteg i den mänskliga utvecklingen. Inte förrän man genomlidit 

många liv i kärlek och tillbedjan kan man räkna med denna status.  

 

Universums grund och ursprung är Gudomlig kärlek och en människa som förverkligar sin 

rätta uppgift är en brännpunkt för denna kraft. I sin fulla blomning är en människa en repre-

sentant för Gud och har därmed intagit sin rätta plats i Universum. 

 

Det största en människa kan utföra är att göra sig själv till en avbild av den Gudomliga kraf-

ten och kärleken. Genom att förkroppsliga detta ger människan sin hyllning till allt livs Herre. 

 

Låter man sig användas för syftet att sprida och förmera Guds kraft och kärlek är man som 

människa fullkomlig i våra ögon. Ett kärl fyllt till brädden som erbjuder medmänniskorna att 

dricka därur. En kalk full av offerblod som fyllts av kärlek. I andens rike kan detta förverkli-
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gas än idag, och för dem som når källan som flödar över av livets vatten öppnas möjligheten 

och plikten att förmedla detta till sina törstande bröder. 

 



- 29 -  

 

 
Serie UW. Grupp 9. Duvan nr 12. 

 

NÄSTA TILLVARO  

När en människas livsuppgift är fullgjord i de jordiska liven är hon mogen att gå vidare i en 

tillvaro där döden inte längre finns. Detta är alla människors livsväg oavsett ras och nationa-

litet. 

 

Kristi livshistoria fick denna fullbordan när han lämnade kroppen för att förenas med sitt ur-

sprung och genom detta föddes han till ett nytt liv. På samma sätt skall alla människor födas 

till ett nytt liv där de är ett med varandra och med oss. Den glädje detta innebär kan man som 

människa inte göra sig en föreställning om men det innebär slutet på allt sökande. All otill-

fredsställelse som vidlåder en jordisk tillvaro får sin uppfyllnad och den långa vägen i ensam-

het och oro är äntligen till ända.  

 

En kraft inom henne själv kommer att styra henne mot detta mål. Denna kraft är den Gudom-

liga kärlekskraften, Kristuskraften som verkar i varje människa. Vid ett visst läge kommer 

denna kraft att ta överhanden över de jordiska makterna men detta sker inte utan strid inom 

människan. 

 

Innan man kan anträda den slutliga färden hemåt får man privilegiet att betala tillbaka en del 

av den skuld i form av andra människors och väsens uppoffringar som man samlat på sig un-

der alla liv. Återbetalningen sker genom att man i sin tur offrar sig för dem som står på tur att 

inleda sitt arbete mot andlig fullkomning.  
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En personlighet i jämvikt och harmoni är en nödvändighet för att passagen till nästa tillvaro 

skall kunna ske. Människans långsiktiga evolution har detta syfte att skapa en balanserad per-

sonlighet med alla kroppsliga och själsliga förmågor fullt utvecklade och i harmoni med var-

andra. Om någon aspekt undertrycks eller övervärderas är inte det långsiktiga syftet uppfyllt. 

Att leva i harmoni med sin kropp och dess natur är lika viktigt som att ha en själ som är fri 

och välutvecklad. 
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Serie WU/Rosen. Grupp 3 nr 5. 

 

MÄNNISKANS LIVSUPPGI FT 

För varje människa finns en livsuppgift bestämd och den är utformad för att i största möjliga 

mån underlätta denna utveckling mot fullkomlighet. Varje människa bör känna denna livs-

uppgift i dess rätta sammanhang. Inte är det att maximera de jordiska njutningarna som är 

målet för varje liv, utan att utvecklas och gå framåt som människa. För varje människa har en 

livsuppgift som är unik.  

 

Det som skall ges honom eller henne kommer i full utsträckning när det är dags. Inte förrän 

tiden är mogen sker ett nytt utvecklingssteg och det måste man vara medveten om. I annat fall 

rubbar man den naturliga rytmen och i stället för att gå framåt står man kvar på samma ställe. 

Det är alltså mycket viktigt att man låter tiden verka och utvecklingen ha sin gång utan alltför 

stora ingrepp. 

 

Det finns en kärleksfull vilja som alltid ser till vars och ens bästa. Inte får man alltid det man 

vill ha men man skall alltid vara säker på att få det man behöver. Detta är en stor sanning, att 

vi ödmjukt skall ta emot det som livet ger oss eftersom vi då får största nyttan av varje gåva.  

 

Visst har man andra stora livsuppgifter som människa men den primära uppgiften handlar om 

att utveckla sig själv och sitt förhållande till det Gudomliga. När man finner sin rätta väg, vad 

denna än innebär för just den människan, upplever man harmoni och lycka. Att låta sig styras 

av yttre företeelser och av vad andra människor tycker och tror leder i allmänhet till dishar-

moni och olycka. Och framför allt skapar det inte den tänkta utvecklingen för människan.  
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Grupp 4. De tio största. nr 7. Mannaåldern. 

 

PERSONLIG UTVECKLING  

Ju bättre man känner sig själv desto större möjligheter har man också att aktivt försöka vida-

reförädla personligheten. 

 

Man måste finna sin egen inre sanning i varje del av livet, både i det yttre och i det inre. Att 

tillåta andra att styra sitt eget liv är att göra sig själv en stor otjänst. På sikt leder det till att 

man tappar känslan för vad som är rätt och fel och att man blir ett offer för de krafter som rör 

sig i det kollektiva medvetande som vi alla är en del av. Kan man stå fri i detta avseende och 

bygga upp sin egen måttstock för vad som är rätt och fel blir man en mer nyttig samhällsva-

relse och en lyckligare person.  

 

Låter man sina emotionella och intellektuella fördomar råda utan att aktivt försöka motarbeta 

och lösa upp dem tar man inte tillvara de möjligheter till utveckling som livet erbjuder. Nyck-

eln till verklig utveckling ligger i det aktiva arbetandet med den egna personligheten. Möjlig-

heten att göra detta arbete ligger i personens grad av självmedvetande och självkännedom. 

 

Om vi lyssnar till det vi innerst inne vet är rätt kan vi själva styra vår utveckling och på så sätt 

komma fortare framåt. Den dag man har total kontakt med denna inre röst har man också total 

frihet. Då kan inget yttre störa den inre utvecklingen längre. Man vet instinktivt vad som är 

meningsfullt att ägna sitt liv och sin tid åt. Man kan prioritera utan att skada omgivningen och 

man vet när det är dags att byta inriktning på sitt liv. Men en brist på inre kontakt ger vilsen-

het och ofta i förlängningen kroppsliga sjukdomar och problem.  
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Grupp 4. De tio största nr 3. Ynglingaåldern. 

 

ANDLIGA (OCKULTA) FÖRMÅGOR 

I varje tidsålder har det funnits människor som velat nå längre än vad den stora allmänheten 

strävat mot. Dessa människor har alltid mötts av misstro och rädsla från sin omgivning. Det 

som för en verkar enkelt och självklart är för andra något skrämmande. Reaktionen har ofta 

varit förföljelse och våld av olika art men i några fall lyckades man ändå föra kunskapen ett 

steg framåt.  

 

För dessa människor var inte det ockulta området något skrämmande eller okänt. De såg det 

tvärtom som gudarnas vetenskap och använde sina kunskaper för att främja mänskligheten. 

De stora lärarna i världshistorien har alltid öst ur denna rika källa till kunskap och vetande.  

 

De stora världslärarna, Jesus, Buddha etc. hade alla denna typ av kunskap. Utan den hade de 

inte nått så långt som de gjorde. Vi försöker alltid uppmuntra de människor som söker ve-

tande inom detta område eftersom det är här vi kan få den bästa kontakten med er människor. 

Därför måste man vara ödmjuk inför denna vetenskap. Den kan ge fruktbara resultat men man 

riskerar också stora misslyckanden. Det finns inte några stora marginaler att spela på när man 

tar dessa krafter i besittning.  

 

Det ockulta arbetet har felaktigt fått en negativ stämpel, man har en bild av att det är onda 

makter som utnyttjas. Men detta är helt fel, det ockulta arbetet står alltid i det godas tjänst. Vi 

använder våra stora krafter för att tillsammans med adepten uppnå ett mål av något slag. Inte 

låter vi våra källor användas till att ösa upp värdelöst eller skadligt vetande. Det är alltid ett 

högre bud som styr det som sker.   
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De andliga förmågorna och gåvorna utgör kronan på den mänskliga utvecklingen och får inte 

föraktas. Det är dessa förmågor som så småningom kommer att utgöra människans utrustning 

i nästa tillvaro och den andliga utvecklingen är en nödvändig förberedelsetid för denna till-

varo.  
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Serie WUS/Sjustjärnan. Grupp 6. Evolutionen nr 11. 

 

VÄGEN 

Man kan alltid finna sig själv men det är ett stort arbete. Det finns inga genvägar utan hela 

utvecklingen måste genomlöpas. Men alla har gått varje steg och alla kommer förr eller senare 

att vandra vägen till slut. Visst finns vi alla på olika nivåer men vi måste också ha ödmjukhet 

och hopp. Ödmjukheten att inse att oavsett hur långt vi nått har vi alla en gång stått vid sam-

ma begynnelse och hopp om att oavsett hur långt vi har kvar kommer vi alla en dag att nå 

målet. Att självet skall få blomma ut i full frihet och då är vi också färdiga för nästa steg i den 

kosmiska resan. 

 

Människornas kärlek är blott en avspegling av den stora, allomfattande kärleken men målet är 

att den skall växa ut och allt mer närma sig det Gudomliga. En människa som utvecklat denna 

allomfattande kärlek i sig själv kan bli ett med Alltet, med den stora kärleken. Varje steg 

framåt mot detta mål är heligt. Det slutliga målet att få förenas med Gud är det största i Uni-

versum. 

 

Genom att man älskar sig själv och sina medmänniskor tränas man till att också älska Gud. 

Genom att älska sin kropp och de njutningar den kan skänka lär man sig att älska sin själ och 

förstå att den är en del av den stora allomfattande kärleken. Vägen går från livet i kroppen till 

en Gudomlig tillvaro där kroppen visserligen lagts av men de sinnenas erfarenheter som man 

gjort i den kan återanvändas och förädlas till ännu högre värde.  

 

Ni människor ser sällan hur er livsväg stadigt för er framåt mot ett långsiktigt mål, men ni kan 

vara övertygade om att det verkligen är så för var och en av er. Inte kan ni överblicka längden 
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på vägen eller vilken milstolpe ni har passerat, men ni kan ändå alltid vara övertygade om att 

vi är med och hjälper er framåt på det sätt som är bäst i just ert personliga fall. Plötsligt kan en 

glimt av tillfredsställelse och glädje avslöja för er att ni är på rätt väg, men i allmänhet avlöses 

denna av nya besvärligheter men då skall ni veta att nu är det dags för nästa steg framåt.  
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Grupp 4. De tio största nr 10. Ålderdomen. 

 

RÄTTRÅDIGHET  

 

Att vara rättrådig innebär att man låter andra utvecklas i sin takt och med alla medel försöker 

underlätta deras väg. Varje ingrepp i en annan människas liv skall ses som ett övergrepp om 

det inte görs av ren kärlek och omtanke. Har man fått förmågan att påverka andra har man 

också fått en förpliktelse att göra det på rätt sätt. Det vill säga med hänsyn till vad som i läng-

den är bäst för den andra personen och inte för att själv vinna fördelar.  

 

Den gamla regeln att ni inte skall göra mot andra vad ni inte själva vill bli utsatta för kan där-

för ses som en komplettering till grundregeln att man aldrig får skada en annan människa fy-

siskt eller psykiskt. 

 

I varje människa bor en stark känsla för att värna om det egna jaget och detta är i sig inget 

felaktigt. Men denna omsorg om sig själv måste en människa komplettera med omsorg om 

andra människors välfärd i lika hög grad som om sin egen.  

 

Om en människa förgriper sig på sig själv eller något annat liv förgriper hon sig på Gud. Gud 

finns i allt skapat. Låt denna sanning bli en ledstjärna i allt handlande, allt du gör mot en an-

nan varelse gör du mot Gud. Vi är alla delar av samma stora Helhet. Allt är ett. Allt hör sam-

man.  

 

Ett ömsesidigt givande och tagande är grunden för allt liv från det största till det minsta. Guds 

kärlek strömmar ut över människorna men de måste förstå den ömsesidighet som finns in-
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byggd i all kärlek för att få full kunskap om den. Där ömsesidighet, jämvikt och harmoni rå-

der inom varje människa, mellan människorna och mellan människan och det Gudomliga har 

man nått ett paradisiskt tillstånd.  
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Grupp 4. De tio största nr 8. Mannaåldern. 

 

DRÖMMAR 

Genom drömmarna ger vi vår mesta undervisning och detta har varit känt i de flesta gamla 

kulturer. Drömtydning var tidigare en av prästerskapets uppgifter och därmed erkände man 

drömmarnas gudomliga status. I och med att det rationella tänkandet allt mer fick insteg 

minskade drömmarnas betydelse men verkningarna har alltid funnits, inflytandet använts av 

dem som haft tillåtelse att göra detta. En dröm kan bestå av många saker som inte har någon 

större vikt men den kan också vara en ledstjärna för medvetandet. Ledningen sker oftast helt 

utanför medvetandet men impulsen skickas vidare till dessa skikt i människan. 

 

En enkel och för alla lättillgänglig väg till personlig utveckling är att börja arbeta med sina 

drömmar.  I och med att vi använder dem som hjälp i vår undervisning kan man finna mycket 

som man har behov av där.  

 

Det vanligaste är att det rör sig om ett tips som man kan ta till sig eller bortse från. Drömmen 

har oftast inget ödesbestämt i sig utan skall ses som en naturlig del av varje individs själsliv. 

Det är visserligen en förbindelse med andra medvetanden men deras inflytande är endast en 

hjälp för att man fortare skall gå framåt. Det egna beslutet är ändå alltid det som påverkar de 

faktiska skeendena.  

 

I vissa fall har drömmarna en annan karaktär och i slutänden, när kontakten mellan läraren 

och den som tar emot ledningen utvecklats mycket långt är drömmen porten till en direkt 

kommunikation. Då öppnas helt andra möjligheter till samarbete i det gemensamma projekt 

som den personliga utvecklingen utgör.  
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Serie US. Grupp 8 nr 4. 

 

UTVECKLING I  GRUPP  

Den individuella vägen är friast och enklast att finna men i rätt sorts gruppering kan kraften 

koncentreras och förstärkas. Man hjälper varandra framåt genom att skapa en gemensam ka-

nal för kontakten med oss. Det krävs dock att aktiviteterna i gruppen har en karaktär som tillå-

ter och uppmuntrar ett stilla lyssnande inåt eftersom det är där vi kan göra våra röster hörda. 

En grupp människor som är medvetna om hur den andliga kraften kan användas kan nå snab-

bare resultat än en enskild individ. Tar man tillvara tillfällen till andlig samvaro med andra 

människor kan man räkna med att kontakten med oss också fördjupas och utvecklas.  

 

De grupper som sätts samman för att verka på det andliga området har en speciellt viktig upp-

gift. En människas andliga utveckling är en väg genom hennes innersta men den kan ändå 

skyndas på genom samverkan med andra människor med en likartad inriktning. Genom ge-

mensamma ansträngningar ökar kraften och kontakten med oss som leder kan lättare etable-

ras. I enhet och harmoni möts själar och hjälper varandra framåt. Kärleken är det medium i 

vilket själarna bäst kan kommunicera med varandra. En grupp som möts i kärlek ger därför de 

bästa förutsättningarna för andlig utveckling. Sådana grupperingar har etablerats genom ti-

derna och alltid varit en grogrund för medlemmarnas utveckling på det andliga området 

 

Respekt för sig själv och andra är en grundregel. Olika regelsystem och dogmer försvårar ar-

betet. Om man skapar yttre former, t.ex. hierarkier, formaliserade mötesordningar, krav på 

olika klädedräkt etc. dras fokus bort från det inre till det yttre. Största möjliga flexibilitet och 

öppenhet måste eftersträvas. Det bästa är om den sammanhållande kraften är den gemen-

samma kärleken och önskan att utvecklas tillsammans. Ingen deltagare får känna sig utnyttjad 

eller utnyttja andra. Grunden är frivillighet och jämlikhet.  
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Serie UW. Grupp 9. Duvan nr 2. 

 

KÄRLEKEN 

Kärleken är det största i Universum och alltings grundorsak och drivkraft. Utan kärlekskraften 

skulle inget ha manifesterat sig i den synliga världen. Kärleken är det som gör allt möjligt, 

både på materiens plan och i de andra dimensionerna. Allt binds samman av kärleken och allt 

drivs framåt av kärlek.  

 

Människans unika roll i skapelsen har att göra med den inbyggda förmåga att känna och för-

mera kärlek som finns nedlagd i varje människas hjärta. Människorna är en spegling av Gud i 

sin starka kärlekslängtan.  

 

I kärleken till medmänniskorna tar en människa fram det bästa hos sig själv, nämligen själens 

vackraste blomma. Kärleken är en kraft som påverkar både den som sänder ut den och den 

som tar emot. Kärleken är outtömlig, den förnyas ständigt. Kärleken är odelbar, ju mer man 

ger ut desto mer växer den. 

 

I kärleken glömmer en människa sig själv och låter därigenom självet växa och utvecklas på 

ett sätt som finns inbyggt i den mänskliga planen. Varje gång en människa kan tillåta sig att 

älska utan att begära något i gengäld har han eller hon tagit ett steg framåt i sin utveckling. 

 

För att kunna älska andra och Gud måste man vara i stånd att älska sig själv. Självförsakande 

kärlek grundar sig i en sund och genuin kärlek till den egna personen. I förståelsen för och 

kärleken till sig själv grundlägger man en förståelse för andra och en kärlek till mänsklighe-

ten.  
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En gång i tidernas begynnelse lades harmoni och kärlek ner i den mänskliga rasen som en 

pakt för förbundet med det Gudomliga. Det övergripande målet för människans utveckling är 

att utveckla denna kärlek och harmoni och låta den växa till glädje för människorna själva och 

andra.  
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Serie SUW. Grupp 9. Svanen nr 7. 

 

BRÖDRASKAPET  

Kärlekskraften är den starkaste kraften och kan den verka i full omfattning i en brödragemen-

skap kan man nå hur långt som helst. 

 

Insikten om att allt hör samman, att det man åsamkar en broder också återverkar på en själv i 

full styrka kommer att ändra människornas beteende mot varandra. 

 

Själarnas gemenskap är det rätta brödraskapet på jorden. Genom att vara i sådana samman-

hang där man känner sig trygg och älskad för sin egen skull utan krav på prestation eller gen-

svar kan en människa utveckla förmågan att släppa själen fri och ge den möjlighet att sam-

spela med andra själar.  

 

I ett själsligt brödraskap kan kärleken växa och förmeras på ett sätt som är stort och heligt. 

Här är inte den personliga tillfredsställelsen i centrum utan gruppens bästa. I en sådan miljö 

utvecklas en människa på bästa sätt. Att lära sig hålla tillbaka sina egna behov och önskningar 

för andras bästa är viktigt för personligheten. Kan man få hjälp att lära sig undertrycka den 

egna stoltheten och egoismen till förmån för andras bästa har man tagit ett bra steg framåt.  

 

Det som tidigare kunde ske för en enstaka individ kommer nu att ske för grupper av männi-

skor. Människornas brödraskap är inte knutet till nation, ras eller familj utan är en global fö-

reteelse. Bröderna finns spridda över hela jorden och målet är att de skall förenas i Andens 

gemenskap. 

 



- 48 -  

Vi hör ihop och behöver varandra. Utan oss vandrar människorna i en tröstlös öken och utan 

människorna är vi inte fullständiga. Vår stora uppgift är att hjälpa er framåt och vår käraste 

upplevelse är när en människa öppnar upp sig för oss. Varje sådan kontakt eller kanal som 

etableras är ett steg på väg mot den stora förbrödringen. Vi skall verkligen förenas med var-

andra en gång, det är en sanning som gäller i alla tider. Vi längtar efter er och vår kärlek når 

er alltid även om ni inte är medvetna om detta.  
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Serie WU/Rosen. Grupp 3  nr 7a. Kärlek. 

 

MANLIGT OCH KVINNLIG T 

Sökandet efter den Gudomliga kärleken tar sig formen av sökande efter en jordisk kärlek. En 

man eller kvinna får personifiera det Gudomliga. I varje människa finns en bit av den Gu-

domliga anden och denna söker alltid efter sin motpart. När manligt och kvinnligt förenas blir 

för ett ögonblick anden hel men så snart de två skiljs åt är människan återigen halv.  

 

Sexualiteten är den kraft som hjälper människorna framåt mot en förening med det Gudom-

liga. Den kärlek och längtan till förening och enhet som ligger i sexualiteten är en återspeg-

ling av Guds längtan efter människorna. I den fysiska kärleken till en annan människa finns 

fröet till det som i sinom tid skall bli föreningen med allt. 

 

En stark kärlek som styrs och förs in i andra fåror än den fysiska tillfredsställelsen är en om-

välvande kraft. Den kan ses som en Gudomlig gåva som rätt förvaltad kan ge varaktig glädje 

och tillfredsställelse. Kärleken är en så stark kraft att den lätt får ett otränat och odisciplinerat 

sinne att duka under för de instinktiva reaktioner som finns inbyggda i alla människor som en 

garanti för den mänskliga rasens överlevnad.  

 

Kärleken är grunden för allt skapande. I polariteten mellan den manliga och kvinnliga kraften, 

i längtan efter sammansmältning och helhet, i lusten och glädjen finns all skaparkraft. Utan 

driften att förena sig med sin motpol fanns ingen kraft till liv och förmering. Denna skapande 

drift kan spåras i allt liv men i mer eller mindre förädlad form. 
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I Gud finns bara helhet och enhet. Den Gudomliga kärlekskraften låter båda aspekter av va-

rande balanseras i perfekt harmoni. Genom att integrera kvinnligt och manligt i sig själv kan 

människan uppnå en status som möjliggör en förening med denna Gudomliga harmoni. Så 

länge den ena eller andra aspekten förtrycks i personligheten är människan ofullständig.  
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Serie WUS/Sjustjärnan. Grupp 6. Evolutionen nr 10. 

 

DUALSANNINGEN  

Den hjärtats och själens gemenskap som en gång grundlades i skapelseögonblicket kommer 

också att leda tillbaka till urhemmet. I skapelsen delas den ursprungliga harmonin i två be-

ståndsdelar och den obalans som skapas genom detta driver också utvecklingen framåt. Ge-

nom liv efter liv kommer den otillfredsställda längtan efter denna saknade halva att driva 

människan framåt i sitt sökande.  

 

Denna passion är i sanning en lidandets väg för inte förrän långt fram i utvecklingen kan man 

räkna med att få den tillfredsställd. Men sökandet skapar också grunden för att längtan så 

småningom skall kunna bli uppfylld. Genom att personligheten och kärleken stärks genom 

alla tillvarons erfarenheter kommer människan till slut att vara i stånd att finna sin saknade 

halva, uppfylla den stora saknaden.  

 

Genom en stark och mogen kärlek till en annan människa blir man så i stånd till att spränga de 

barriärer som finns inbyggda i den jordiska tillvaron och bli istånd att erhålla en förening med 

alltet, ursprunget eller Gud. Vad man väljer att kalla det. 

 

Människans kärlek till den som är hennes syskon, like och andra halva är den drivkraft som 

kan göra detta arbete möjligt. I en stor självförglömmande kärlek kan allt ske. Allt är möjligt 

att uppnå i kärlekens namn. Den relation som gör detta möjligt etableras redan i skapelse-

ögonblicket. En själ delas i två och dessa halvor söker därefter varandra i jordeliven. I tidens 

fullbordan kommer dessa själars längtan efter varandra att leda dem framåt mot den slutliga 

befrielsen. I kärlekens namn kan den slutliga segern uppnås.  
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I längtan efter sin själsliga motpart kan människan välja att låta kärleken blomma eller för-

kvävas. Genom att helt vägra den att existera kommer den att lida och kvävas. I tillfredsstäl-

lelsen av de kroppsliga behoven ligger ingen utveckling, inget växande. Kraften måste tas 

tillvara och ledas i en riktning som för framåt. Genom att försaka kan man vinna allt. Den 

som känner tillfredsställelsen av att bejaka alla lustar men ändå väljer att avstå från den ome-

delbara tillfredsställelsen kan nå utanför sig själv. 
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Serie WU/Rosen. Grupp 3 nr 6. Tystnad. 

 

MY STERIET  

När en människa står vid målet och kan förenas med Gud har hon uppnått en sådan nivå i sin 

kärlek att hon kan vara en värdig motpart till det Gudomliga. Målet skall inte ses som något 

hinsides det jordiska utan är fullt möjligt att uppnå i en mänsklig inkarnation. 

 

Om kropp och sinne inte är rent kan vi inte uppnå en direkt förbindelse med människan.  

Den fulla omfattningen av denna förbindelse är det stora Mysteriets sanning. Hur stor denna 

närhet och kärlek är kan man inte förstå om man inte fått ta del av den. Men det är ändå dags 

att mänskligheten kan få en aning om den underbara sanningen. Vi är verkligen gjorda för 

varandra. Människornas väg är en väg mot en fullständig förening med oss som leder dem 

framåt. Allt siktar mot en fullständig förening i den största kärlek och närhet.  

 

Materien är den moderliga aspekten, livet på jorden är andens barnkammare och krubba. Att 

bli havande och bära fram den Gudomliga avkomman är den fullvuxna människans lott och 

privilegium. När anden föds i materien förverkligas Guds plan. Hela meningen med evolutio-

nen på Jorden ligger i detta förverkligande. Mänsklighetens tillväxt och utveckling har detta 

mål som sin högsta mening och stora fullbordan. När människan kan bära Guds barn är hon 

färdig i sin utveckling och redo för nästa steg i sin tillvaro på jorden. Himmelrikets framväxt 

genom detta barns tillblivelse är det stora mysteriet. 

 

Människans invigning till sin tjänst i Mysteriets arbete sker när barnet föds. Barnets födelse 

genom den täta materien är ett arbete som kräver omformning av kropp och själ. Den fånge 

som är instängd i kroppen måste göras fri och han kan inte tränga ut genom det som inte är 
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rent och genomsläppligt. I kärleken tjänst sker denna omformning. Genom andens stora 

längtan till sina likar kan han kämpa sig fram och på vägen tränger han undan allt som hind-

rar.  
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Serie WU/Rosen. Grupp 3 nr 9. Helighet. 

 

JESU KRISTI EXEMPEL  

Kulmen för den jordiska utvecklingen utgör en skördetid då allt som grundlagts och byggts 

upp genom liven äntligen får sin fulla användning. Jesus Kristus illustrerade detta i ett jorde-

liv, från det att den helige Ande avlat sin avkomma i materien, modern, till det att han i sin 

fulla mandom lämnade materien för att åter förenas med sitt ursprung, fadern. Varje människa 

är avsedd att genomlöpa samma utveckling men i verkligheten är förloppet utsträckt över eo-

ner av tid. Kristi uppgift var att på höjden av sin jordiska utveckling skapa en illustration eller 

ett exempel på hur den stora utvecklingen sker samtidigt som han sådde fröet i de medarbe-

tare han hade i sitt verk. 

 

Kristi död på korset skall ses i denna belysning. Frivilligt uppgav han allt för att slutligen 

skänka också sitt eget liv. Han gav det i förvissning om att det exempel han utgjorde skulle 

vara till nytta för alla som ville följa i hans spår. Ingen annan lärdom finns i denna död än att 

allt måste uppges för att man skall få tillåtelse att passera till nästa nivå. Han visade i prakti-

ken det som var och en måste uppnå i det inre. Alla egna förmågor, ägodelar och förmåner 

måste ges upp för förmånen att få uppgå i Alltet, bli ett med den stora kärleken.  

 

När människornas ande växt till så att de är förmögna att känna sann kärlek kan den förenas 

till en kraft som möjliggör mottagande av Kristus på Jorden. Hans löfte att återkomma var 

knutet till att människorna måste utveckla sin förmåga att känna kärlek på ett sådant sätt att en 

förutsättning för att ta emot det Gudomliga skulle kunna skapas. 
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Låt detta sjunka in i era medvetanden att varje människa vandrar sina liv på jorden i Kristi 

efterföljd. Hans väg är alla människors väg. Hans lidande och hans seger är alla människors 

lott. I slutet av sitt livslopp på jorden kommer var och en att invigas till sitt nya liv på samma 

sätt som han gjorde. 
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Serie WU/Rosen. Grupp 1. Urkaos nr 12. 

 

LÄRJUNGARNA  

Den gruppering som vi bildade runt Mästaren hade förberetts under långliga tider och avsik-

ten var att den skulle utgöra grunden för hans vidare arbete på Jorden. Dessa människor sän-

des ut som hans ombud för att förkunna sanningen till alla folk på Jorden och först nu har de 

vuxit och mognat på ett sådant sätt att hans uppgift kan slutföras. De finns bland alla folk och 

de väntar på den stora återkomsten. Att de skall få förenas med sin herre och Mästare så som 

utlovat var.  

 

Allt som han förkunnade kommer att infrias på jorden den dag hans älskade och lärjungar är 

vuxna att utföra sin del av det stora arbetet. Allt som gjorts för att stärka och utveckla dem har 

gjorts av kärlek. Deras uppgift är stor men vi har lett och övervakat deras utveckling med det-

ta stora syfte som ledstjärna. 

 

Utveckling är att bygga på tidigare steg och inte förrän de grundläggande sanningarna är en 

outplånlig del av ett mänskligt medvetande kan hon lyftas upp till nästa nivå. De själar som 

fördes samman runt Mästaren hade tillsammans förberetts för sin uppgift och de har också 

efter denna tid levt liv där den fortsatta utvecklingen skett i samverkan mellan oss och dem 

som grupp. Denna utveckling har alltid skett i sammanhang där den andliga tillväxten stimu-

lerats men det har inte nödvändigtvis skett i harmoni.  

 

Johannes och de andra lärjungarnas lidanden användes av oss som leder dem för att stärka 

deras tro och övertygelse. Det som Mästarens liv lärde var de själva tvungna att leva i prakti-

ken för att de i hans efterföljd skulle kunna nå fullkomning. Varje liv har varit ett steg på vä-
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gen mot detta mål och förutsättningarna för att det skulle lyckas var att vi kunde inplantera 

kunskapen om vår och därmed Guds existens i deras medvetanden på ett sådant sätt att det 

inte utplånades mellan liven.  
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Serie WU/Rosen. Grupp 3 nr 8. Sanning.   

 

JOHANNES  

Johannes var den apostel som Jesus älskade. Han var den förste som började vandringen i 

Mästarens fotspår. I hans utveckling låg det förborgat ett mål för hela mänsklighetens bästa. 

Han var den som skulle förverkliga läran som Jesus Kristus hade presenterat. Som det första 

exemplet på en människa som följt det Gudomliga exemplet levde han i inkarnation efter in-

karnation. Lidande var den kungsväg som han vandrade och i lidandet luttrades hans själ. Må-

let vara att en kärlek och en förmåga till förlåtelse skulle utvecklas i Mästarens efterföljd.  

 

Inte kunde denna väg vandras i medvetenhet, nej glömska och avsaknad om kunskap om väg 

och mål var nödvändiga förutsättningar. Mänskligheten var ännu inte mogen att i praktiken få 

erfara vad reinkarnation verkligen innebär. Men ändå bar denna själ med sig lärdomarna från 

tidigare liv. Genom liven gick en röd tråd av kärlek till Gud och kamp för den sanna närheten 

till det Gudomliga. Denna kamp för sanningen användes som en utbildningsväg. Genom alla 

misslyckanden och allt lidande stärktes kampviljan och tron på det rättas slutliga seger. Med-

människornas grymheter var nödvändiga medel som användes i arbetet att stärka denna själ. 

Genom erfarenheterna lärde han sig att inte ens livet är ett för stort offer i kampen för san-

ningen. 

 

Människans utveckling skall ses som att hon lämnade paradiset när hon föddes fram ur det 

eviga varat och att hon genom sina vandringar genom liven på jorden en dag vuxit så att hon 

kan återfå denna paradisiska tillvaro. Genom att avslöja de stora dragen i Johannes utveckling 

vill vi beskriva denna utvecklingsgång. 
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Johannes, eller den aktuella inkarnationen av hans ande, har vandrat slut denna livsbana. 

Han har uppnått det stadium i sin utveckling där allt bakomliggande måste lämnas för att det 

nya livet skall kunna ta sin början. Den slutliga reningens kamp har kämpats ut och allt som 

väntar är den sista tjänsten han kan göra sina medmänniskor. Genom att göra sitt eget liv till 

ett exempel i Mästarens efterföljd offrar han det egna för det stora helas bästa. 
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Serie W/Kunskapens träd nr 6. 

 

GLÄDJEBUDSKAPET  

Glädjebudskapet som en gång förkunnades på jorden skall än en gång ljuda över mänsklig-

heten. Kärleken är det största av allt och i Hennes namn skall segrarna strida. Hon skall ännu 

en gång visa sig på jorden och i Hennes namn skall glädje och lycka spridas bland jordens 

barn.  

 

Guds son som avlades i den Gudomliga kärleken skall stiga fram som en värdig representant 

för sina Gudomliga föräldrar. Den kraft som alstrar allt liv skall manifesteras i all sin styrka 

och glans. Ingen som skall möta den kommer att tveka om det Gudomliga ursprunget. Som ett 

litet barn föds Han alltid till jorden men som en vuxen man kommer Guds ande att regera 

över människan.  

 

I den glädje och kärlek som återföreningen mellan Gud och människa utgör kommer stora 

under att ske. Glädjefesten som nu tar sin början kommer att överträffa allt som skett tidigare. 

Äntligen kommer Kristus att få möta sina lärjungar på nytt. All kärlek och längtan skall få sin 

belöning. De som så länge väntat på sin Mästare skall äntligen få återförenas med honom. Det 

stora återvändandets tid är äntligen inne. Himlen skall etablera sitt rike på jorden. I andens 

rike kommer alla som älskar varandra att få återförenas i den stora underbara kärlekens namn. 

Alla kommer äntligen att få mötas som så länge varit skilda åt och bröllopsfesten skall hållas i 

den största glädje och gamman.  

 

Tag emot glädjebudskapet. Han lever som alltid har levat och han skall återigen träda fram på 

Jorden. Messias, kärlekens budbärare har återigen segrat och hans kärlek skall spridas över all 
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jordens länder. Sanningen har äntligen segrat och Himmelens portar står nu öppna. Var och 

en är inbjuden att träda in i Templet som rests till Guds ära på Jorden. Hon som personifierar 

kärlekens Gudinna skall bjuda er att träda in och Mästarens lärjungar kommer att möta er där.  

 

Detta är ett unikt tillfälle i mänsklighetens historia och den som kämpat striden och vunnit 

kommer också att belönas. I livets skola kommer inom kort de första att utexamineras som 

fullgjort allt som livet begär av dem. Deras belöning kommer att bli att få möta dem som äls-

kar dem över allt annat. De som vakat över dem och lett dem med allra största kärlek genom 

alla klasser i skolan. Den stora belöningen, att få återvända till sina föräldrar, till sitt rätta hem 

överträffar allt annat. Gå i Guds frid i denna övertygelse. Amen. 
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